[image: Untitled-1]

3
Протокол закупки у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика) №Е/КАЗ/817ри
УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по закупкам

___________________З.В. Миргалимов

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№Е/КАЗ/817ри от «21» ноября 2018г.

Место проведения процедуры: 420127, г. Казань, ул. Дементьева, д.1
Дата проведения процедуры: 19 ноября 2018 года.

      ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: З.В. Миргалимов.
Члены комиссии:

· Э.Т. Аверина;
· С.Г. Котов;
· Ю.Г. Абросимов;
· Ю.В. Комаров;
· А.В. Чужавский;

Приглашенные представители инициаторов закупок: Н.В. Якименко.

Секретарь комиссии: М.Е. Семененко.

Кворум для принятия решения имеется.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Раскрытие информации о ранее поставленном кабеле КБФЭО-100 по договору №00000000020736160363/128-19-2018 и спецификации №1.

СЛУШАЛИ:

Н.В. Якименко с информацией о том, что был поставлен кабель КБФЭО-100 по договору №00000000020736160363/128-19-2018 и спецификации №1 с АО "ПРОМТЕХ-Ульяновск" на основании подпункта 17е пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 6).

РАССМОТРЕЛИ:
Вопрос о раскрытии информации о ранее поставленном кабеле КБФЭО-100 по договору №00000000020736160363/128-19-2018 и спецификации №1 с АО "ПРОМТЕХ-Ульяновск", на основании подпункта 17е пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 6).

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Раскрыть информацию о ранее поставленном кабеле КБФЭО-100 по договору №00000000020736160363/128-19-2018 и спецификации №1 с АО "ПРОМТЕХ-Ульяновск", на основании подпункта 17е пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 6).

ГОЛОСОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack] «ЗА» - 4 (четыре) голоса (З.В. Миргалимов, С.Г. Котов, Ю.Г. Абросимов, А.В. Чужавский).
      «ПРОТИВ» - 2 (два) голоса (Э.Т. Аверина, Ю.В. Комаров).

РЕШИЛИ:

Раскрыть информацию о ранее поставленном кабеле КБФЭО-100 по договору №00000000020736160363/128-19-2018 и спецификации №1 с АО "ПРОМТЕХ-Ульяновск" (433405, Ульяновская обл., Чердаклинский район, Портовая особая зона, проезд Первых резидентов, д. 9) ИНН:7329009137, КПП: 732901001, ОГРН: 1137329000060, на условиях:

	Цена, в. т. ч. НДС
	Объем
	Срок

	516 319 (пятьсот шестнадцать тысяч триста девятнадцать) рублей 48 копеек, в том числе НДС.
	176 м.
	Согласно условиям спецификации.

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:

                                                                        ___________________ Э.Т. Аверина;
                                                                        ___________________ С.Г. Котов;
                                                                        ___________________ Ю.Г. Абросимов;
                                                                        ___________________ А.В. Чужавский;
                                                                        ___________________ Ю.В. Комаров;

Секретарь комиссии:		                  ___________________ М.Е. Семененко.

image1.jpeg
@wmmsm